Проект
[bookmark: _GoBack][image: лев без короны]

 ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

_________________						                   № _________

О внесении изменений в приказ
от 08.07.2016 № 198

В целях приведения приказа департамента финансов администрации города от 08.07.2016 № 198 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента финансов»  в соответствие  с постановлением  администрации  города от 29.02.2016 № 110 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города Красноярска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Красноярска, а также муниципальных органов города Красноярска», а также уточнения потребности в товарах, работах, услугах, руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации города,  утвержденным  распоряжением  Главы  города  от  15.04.2009 № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу департамента финансов администрации города от 08.07.2016 № 198 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента финансов» следующие изменения:
приложения 1, 2, 5, 7, 8, 10 – 18 к нормативным затратам на обеспечение функций департамента финансов администрации города Красноярска изложить в редакции, согласно приложениям 1 – 14 к настоящему приказу.
2. Отделу учета и отчетности исполнения бюджета разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Отделу информатизации разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

Заместитель Главы города по финансовой
политике – руководитель департамента                                  Р.В. Одинцов

image1.wmf